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Zarząd Enea SA

Skład osobowy Zarządu Enea SA

Od początku 2017 r. do 24 sierpnia 2017 r. w skład Zarządu Spółki wchodziły następujące osoby: Mirosław
Kowalik - Prezes Zarządu, Wiesław Piosik - Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych, Piotr Adamczak -
Wiceprezes Zarządu ds. Handlowych oraz Mikołaj Franzkowiak - Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych.

24 sierpnia 2017 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały w przedmiocie odwołania ze składu Zarządu
Enea SA Wiesława Piosika, tj. Wiceprezesa ds. Korporacyjnych i Mikołaja Franzkowiaka, tj. Wiceprezesa
Zarządu ds. Finansowych. Równocześnie Rada Nadzorcza delegowała z tym samym dniem Członka Rady
Nadzorczej, Rafała Szymańskiego, do czasowego wykonywania czynności Wiceprezesa ds. Korporacyjnych
Enea SA na okres nieprzekraczający trzech miesięcy do czasu powołania nowego Członka Zarządu ds.
Korporacyjnych Enea SA. 22 września Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o powołaniu z dniem 1
października 2017 r. Piotra Olejniczaka na stanowisko Członka Zarządu ds. Finansowych. 29 września 2017
roku wpłynęło do Spółki oświadczenie Pana Rafała Szymańskiego delegowanego przez Radę Nadzorczą
Spółki do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu ds. Korporacyjnych Enea SA w sprawie
rezygnacji z delegowania do wykonywania ww. czynności ze skutkiem na dzień na dzień 1 października
2017 roku. 5 października Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o powołaniu z dniem 10 października 2017 r.
Zbigniewa Piętki na stanowisko Członka Zarządu ds. Korporacyjnych.
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Mirosław Kowalik - Prezes Zarządu

Mirosław Kowalik
Prezes Zarządu

Mirosław Kowalik od ponad 20 lat związany jest z branżą energetyczną, pełniąc funkcje zarządcze na
szczeblu operacyjnym i strategicznym. W 2015 r. kierował firmą SNC Lavalin sp. z o.o. Polska w randze
Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu.W latach 1999-2015 pracował na różnych
stanowiskach menedżerskich dla Grupy ALSTOM Power, ostatnio jako Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu.
W latach 1995-1998 związany z koncernem ABB.

Mirosław Kowalik jest absolwentem Wydziału Elektrycznego Akademii Morskiej w Gdyni. Ukończył studia
menedżerskie MBA (program Rotterdam School of Management we współpracy z Uniwersytetem Gdańskim
oraz Gdańską Fundacją Kształcenia Menedżerów) uzyskując tytuł Executive Master of Business
Administration. Jest absolwentem studiów podyplomowych Zarządzanie Finansami Przedsiębiorstw w Szkole
Głównej Handlowej w Warszawie. Odbył również wiele specjalistycznych szkoleń produktowych oraz w
zakresie zarządzania, w tym ostatnio czteroletnie niestacjonarne studia doktoranckie oraz dwuletnie
podyplomowe studia Executive Doctor of Business Administration na Instytucie Nauk Ekonomicznych
Polskiej Akademii Nauk.

Zakres kompetencji:

Przewodniczy pracom Zarządu oraz bezpośrednio koordynuje działalność Spółki i Grupy Kapitałowej Enea
zgodnie z przyjętą Strategią.
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Piotr Adamczak - Wiceprezes Zarządu ds. Handlowych

Piotr Adamczak
Wiceprezes Zarządu
ds. Handlowych

Piotr Adamczak jest związany z branżą energetyczną od ponad 20 lat. Karierę zawodową rozpoczął w
Zakładzie Energetycznym Poznań. Kierował Wydziałem Organizacji Rynku w EnergoPartner Wielkopolska. W
latach 2002-2011 pracował w Energetyce Poznańskiej, a po konsolidacji w Grupie Energetycznej Enea SA,
na stanowiskach Kierownika Biura, Kierownika Wydziału i Dyrektora Pionu, zajmował się centralizacją i
realizacją zadań w zakresie hurtowego obrotu energią elektryczną, zadań operatora handlowo-
technicznego, operatora handlowego, a także współpracą handlową z OZE. Od 2011 r. pracował na
stanowisku Kierownika Biura, a od 2013 r. Dyrektora Departamentu Obrotu w Enea Trading, gdzie zajmował
się działalnością handlową na rynkach energii elektrycznej, praw majątkowych do świadectw pochodzenia,
uprawnień do emisji oraz współpracą handlową z OZE na rzecz spółek Grupy Enea.

Piotr Adamczak jest absolwentem Politechniki Poznańskiej na kierunku Elektrotechnika na Wydziale
Elektrycznym. Ukończył również Studia Podyplomowe w zakresie Ekonomicznych Problemów Transformacji
Elektroenergetyki w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz podyplomowe studium Zarządzania
obrotem energii elektrycznej w Wyższej Szkole Handlu i Usług w Poznaniu.

Zakres kompetencji:

Nadzór i koordynacja nad całokształtem zadań związanych z działalnością handlową i obsługą Klientów.

https://raportroczny2017.csr.enea.pl/pl/dictionnaire#OZE
https://raportroczny2017.csr.enea.pl/pl/dictionnaire#OZE
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Piotr Olejniczak - Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych

Piotr Olejniczak
Wiceprezes Zarządu
ds. Finansowych

Piotr Olejniczak od początku kariery zawodowej związany jest z finansami przedsiębiorstw. Posiada ponad
20-letnie doświadczenie zdobyte w firmach doradczych i inwestycyjnych, w których pełnił funkcje
na stanowiskach menedżerskich. Od 2015 r. prowadził własną działalność gospodarczą, w tym doradczą.
Wcześniej w latach 2008-2015 był dyrektorem Departamentu Rynków Kapitałowych w firmie IPOPEMA
Securities. Przez siedem lat pracował dla KPMG Advisory jako menadżer oraz wicedyrektor w zespole
Corporate Finance. Piotr Olejniczak w latach 1996-2001 był związany z BRE Corporate Finance, gdzie
awansował od stanowiska Senior Consultant do Area Manager. Prace zawodową rozpoczynał w firmie
Doradca Consultants Ltd. jako młodszy konsultant w Departamencie Doradztwa Finansowego.

Piotr Olejniczak jest absolwentem Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Gdańskiego. Studiował również
w ramach stypendium finanse oraz język niemiecki w FHTW Berlin (obecnie Hochschule für Wirtschaft und
Recht Berlin) oraz na Uniwersytecie Johanna Wolfganga Goethego we Frankfurcie nad Menem. Ukończył
również studia podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim z prawa spółek i prawa rynku kapitałowego.

Zakres kompetencji:

Nadzór i koordynacja nad całością zagadnień ekonomiczno-finansowych i księgowych związanych z
zarządzaniem ryzykiem w Spółce i Grupie Kapitałowej Enea oraz teleinformatyką i controllingiem.
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Zbigniew Piętka - Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych

Zbigniew Piętka
Wiceprezes Zarządu
ds. Korporacyjnych

Z branżą energetyczną związany jest od prawie 40 lat. Od 2016 r. był zastępcą Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie ds. technicznych. W latach 2009-2014 pracował jako oficer elektro-automatyk w Polskiej
Żegludze Morskiej, z którą był również związany na początku swojej kariery w latach 1981-1994. W latach
2007-2008 był Wiceprezesem Enei ds. Infrastruktury. Doświadczenie menadżerskie zdobywał również
w Zarządzie Morskich Portów Szczecin-Świnoujście, gdzie w latach 1994-2007 był kierownikiem Działu
Energetycznego – Głównym Energetykiem. Zbigniew Piętka jest absolwentem Wydziału Elektrycznego
Politechniki Szczecińskiej. Ukończył również studia podyplomowe na Politechnice Warszawskiej z zakresu
zarządzania przedsiębiorstwem energetycznym w warunkach rozwoju rynków energii.

Zakres kompetencji:

Nadzór i koordynacja nad wszystkimi zagadnieniami związanymi z Ładem Korporacyjnym, nadzorem
właścicielskim, usługami w Grupie Kapitałowej Enea.


